
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850130

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 10

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Ing. Jana Gjašiková
Mobil: 602 838 919
gjasikova@home4people.cz

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Praha 10
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31670 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Nad Vinným potokem

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 10

cena je včetně kompletního realitního i advokátního servisu,
Zprostředkujeme Vám prodej velmi zajímavého stavebního
pozemku o celkové ploše 687 m v lukrativní části Praha 10-Michle. 
Pozemek je rovinatý, zpevněný. Určeno k zástavbě - třída E / F.
Příjezdová cesta a příjezd na pozemek z hlavní komunikace jsou
bez problémů. Inženýrské sítě:  vodovodní řád + kanalizace
přivedeny na pozemek, elektřina se nachází hned na vedl.
pozemku, zbývá jen dobudovat el. kapličku.  K prodeji pozemku
může prodávající poskytnout také projekt. dokumentaci pro dům o
několika bytových jednotkách.  Více podrrobnějších informací a
náhledy dokumentace jsou k dispozici při prohlídce. Neváhejte
kontaktovat realitní makléřku pro domluvení prohlídky s majitelem.
Koupi této nemovitosti je možno financovat hypotečním úvěrem,
který Vám v případě zájmu zajistíme s nejnižší úrokovou mírou na
trhu. Tuto nemovitost doporučuji také vzhledem k těsné blízkosti
rozlehlého parku Kapitol, který poskytuje nespočet možností
relaxace, odpočinku i sportovního vyžití a v neposlední řadě se
návštěvníkům naskýtá nádherný výhled na Prahu-Žižkov. Ev. číslo:
31670.

CENA: (za nemovitost) 18 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 687

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850130

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 10

2 / 2


